令和3年9月28日
加盟校各位

(一社)日本学生氷上競技連盟
会　長　福田　弥夫

令和3年10月に開催する大会と本年度の登録について

標記の件につき、以下のとおりご連絡申し上げます。

１．第15回東日本学生フィギュアスケート選手権大会（令和3年10月14日~16日・群馬県前橋市）及び第15回西日本学生フィギュアスケート選手権大会（令和3年10月23日~24日・大阪府高石市）の開催については、本年10月1日における新型コロナウイルス感染症の状態を総合的に判断して開催の可否を決定するとしておりましたが、政府による緊急事態宣言が全て解除されることとなりましたので、両大会を予定通り開催することと致します。

２．第94回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピードスケート競技会につきましても、予定通り令和3年10月23日~24日の日程のもと、長野県南牧村において開催致します。

３．今年度の正会員（大学）及び個人会員登録（個人選手登録）につきましては、別に告知する「令和3年度の年会費（登録料）の振込と請求について」の通りと致しますので、速やかに登録と年会費の振り込みを完了してください。

４．個人登録会員が3名以下の加盟校につきましては、登録システムの最終画面の金額と異なる金額を振り込むこととなりますのでご注意ください。なお、具体的な振込等につきましては、別に告知する「令和3年度の年会費（登録料）の振込と請求について」をご参照ください。
以上